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试 验 报 告

   名    称： 发电机交流阻抗测试仪       
   
型号规格：  GD-605    
  产品编号：    G1220168641               
测试日期： 2017.02.08   
  环境温度：        22℃                   
环境湿度：    52％     
一、测定绝缘电阻
	项      目
	绝  缘  电  阻
	结  论

	电压回路――地
	>10MΩ
	合        格

	电流回路――地
	>10MΩ
	

	输入回路――地
	>10MΩ
	


二、测定基本误差              结论： 合  格 
     （所有标准值和指示值的单位与相应量程的单位相同）

	检定项目
	量  程
	标 准 值
	指示值(50HZ)
	指示值(400HZ)
	指示值(1KHZ)

	交流电压
	600V
	100.000V
	100.003
	/
	/

	
	
	200.000V
	200.009
	/
	/

	
	
	300.000V
	300.203
	/
	/

	
	
	400.000V
	400.228
	/
	/

	
	
	500.000V
	500.184
	/
	/

	
	
	600.000V
	600.126
	/
	/

	交流电流
	120A
	10.000
	10.007
	/
	/

	
	
	20.000
	20.015
	/
	/

	
	
	30.000
	30.017
	/
	/

	
	
	40.000
	40.021
	/
	/

	
	
	50.000
	50.024
	/
	/

	
	
	60.000
	60.022
	/
	/

	
	
	70.000
	70.019
	/
	/

	
	
	80.000
	80.010
	/
	/

	
	
	90.000
	90.013
	/
	/

	
	
	100.000
	99.996
	/
	/

	
	
	110.000
	109.995
	/
	/

	
	
	120.000
	119.936
	/
	/


	检定项目
	量  程
	标准值
	指示值(50HZ)
	指示值(400HZ)
	指示值(1KHZ)

	交流功率
	72KW

Cosφ=1.0
	9000.0
	9003.2
	/
	/

	
	
	18000.0
	18003.5
	/
	/

	
	
	27000.0
	27009.6
	/
	/

	
	
	36000.0
	36012.5
	/
	/

	
	
	45000.0
	45023.0
	/
	/

	
	
	54000.0
	54029.6
	/
	/

	
	
	63000.0
	63035.3
	/
	/

	
	
	72000.0
	72048.2
	/
	/


	检定项目
	量  程
	频  率
	Cosφ
	标 准 值 U/I
	指 示 值

	交流阻抗
	999.999Ω
	50HZ
	Cosφ=1.0
	200
	199.996

	
	
	
	
	400
	399.986

	
	
	
	
	600
	599.895

	
	
	
	
	800
	799.865

	
	
	
	
	999.999
	999.824

	
	
	
	Cosφ=0.5L
	200
	200.028

	
	
	
	
	400
	399.989

	
	
	
	
	600
	599.875

	
	
	
	
	800
	799.855

	
	
	
	
	999.999
	999.826

	
	
	
	Cosφ=0.5C
	200
	199.909

	
	
	
	
	400
	399.908

	
	
	
	
	600
	599.856

	
	
	
	
	800
	799.820

	
	
	
	
	999.999
	999.799


	检定项目
	量  程
	标 准 值
	指 示 值

	频率
	45—55HZ
	45
	45.00

	
	
	47.5
	47.50

	
	
	50
	50.00

	
	
	52.5
	52.50

	
	
	55
	55.00

	转速
	0～3600
	600
	600.02

	
	
	1200
	1200.50

	
	
	1800
	1800.00

	
	
	2400
	2402.50

	
	
	3000
	3005.00

	
	
	3600
	3606.30


     测量不确定度（或标准器的准确度）     0.05级       
三、结论：  经检测合格，准予出厂！ 
                                                      测试员:            审核:                                                       

[image: image2.jpg]


[image: image2.jpg]
Hot-Line：400-8818-755                WEB：www.gdxgs.com              E-mail：whgdxgs@163.com TEL：027-65605916                    FAX： 027-65606183               DEL：武汉市金银潭现代企业城

